
TECHNICKÝ LIST PRODUKTU TDT 

 
Kód: TDT 
 
Popis : Vanový přepínač 
Napojení:  Vstup 1/2“ G. Automatico-manuální přepínač, 
funguje i pří hodně nízkém tlaku (0,5-1 bar). Pomocí otočení 
rukojeti může být přepínač zastaven v požadované pozici 
(vývod pro sprchu). 

 

Charakteristika produktu: 
Výtažný přepínač na okraj vany nebo pro sprchový box, pro panely se sílou materiálu 
maximálně 5 mm. Přepínač je automatico-manuální: je možné jej dočasně přepnout na ruční 
sprchu vytažením, přepínač se vrátí zpět automaticky při poklesu tlaku vody na 0,5-1bar 
nebo je možné jej přepnout vytažením a otáčením rukojeti, až voda začne vytékat z ruční 
sprchy; přepínač se vrátí zpět manuálním otáčením rukojeti. Tělo přepínače je vyrobeno 
z mosazi, rukojeť z pochromovaného ABS, objímka z pochromované mosazi.  
 
Technické údaje: 
Minimální provozní tlak: 0,5-1 bar 
Napojení: vstup 1/2 “G vnější závit a výstupy 1/2“G vnitřní závit 
Funkce bloku v pozici pro ruční sprchu a uvolnění automaticky/manuálně. 
 
Údržba: 
Nepoužívejte drátěnky nebo čisticí prostředky, které obsahují alkohol, chlór, kyseliny, 
abrazivní částice nebo jiné podobné. Používání některého z výše uvedených čisticích 
prostředků nebo nedoporučených způsobů údržby může způsobit poškození povrchu 
vodovodní baterie. Na čištění povrchu používejte POUZE mýdlo a vodu, poté osušte látkou 
nebo ručníkem. Nepoužívejte drsné houbičky. 
 
Materiál: 
Tělo přepínače   Mosaz 
Rukojeť přepínače   Pochromované ABS  
Objímky    Pochromovaná mosaz 
Připojení    Mosaz 
  
 
 


